
2025 年 11 月吉日 

お客様各位 

株式会社ワコーパレット  

商品部 物流管理グループ 

 

棚卸による入出庫業務停止のご案内 

 

拝啓 

貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社では本決算を控え下記日程にて棚卸を実施致します。 

誠に勝手ではございますが、下記日程にて入出庫業務を停止させて頂きます。 

期間中はご不便をお掛けいたしますがご理解くださいますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

棚卸実施日 ： 2025 年 12 月 26 日(金) 

年内最終日 ： レンタル品および販売品共に最終入出庫日は 2025 年 12 月 26 日(金) 午前中まで 

         とさせていただきます。 

対象の倉庫  ： 下記の各倉庫を対象としております。 

 

  ■兵庫県丹波市/西脇市エリア 

     兵庫オリーブファクトリー、兵庫第 2 センター、兵庫第 3 センター、兵庫第 4 センター

春日七日市ファクトリー、春日黒井城センター、春日市島倉庫、西脇コンテナセンター 

 

  ■兵庫県尼崎市エリア 

     船出ファクトリー、尼崎末広インターファクトリー 

 

  ■千葉県袖ケ浦市エリア 

     袖ケ浦ファクトリー 

 

尚、年始の入出庫業務につきましては、1 月 5 日(月)より通常通り行います。 

ご不明な点がございましたら、弊社担当者までお問合せの程お願い申し上げます。 

 

以上 


